
Vai Tu jau pasūtīji “Salaspils 
Vēstis” 2000. gadam?

1 .  l p p .

Vai Tu jau pasūtīji “Salaspils 
Vēstis” 2000. gadam?

2. Ipp.

Vai Tu jau pasūtīji “Salaspils 
Vēstis” 2000. gadam?

 3. Ipp.

SALASPILS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DO M ES IZDEVUMS

Abonējiet "Salaspils Vēstis’’ 2000. gadam!

Abonēšanas maksa:
12 mēnešiem - Ls 5 (pensionāriem - Ls 4),
6 mēnešiem - Ls 2,50 (pensionāriem - Ls 2),
3 mēnešiem -  1,20,  
1 mēnesim - Ls 0,40.  

Avīzi var abonēt tikai laikraksta Salaspils Vēstis redakcijā 
Līvzemes ielā 8.
Tālr. uzziņām 43159. 

 

TELEFONAKCIJA!!!!!
Iepriecināsim cits citu arī šogad!
Uzticīgie Salaspils Vēstu lasītāji!

Ņemot vērā pagājušā gadā lielo atsaucību savu draugu, radu, paziņu, 
kaimiņu un vienkārši labu cilvēku sveikšanai ar mūsu laikraksta 
starpniecību, arī šajos Ziemassvētkos jum s tiek piedāvāta šāda 
vienreizēja iespēja.

Piezvaniet svētdien, 19. decembrī, laikā no pīkst. 18:00 līdz 20:00
uz Salaspils Vēstu redakciju pa tālr. 43159 un pasakiet savu apsveikumu 
vai vēlējumu!

Ja Jums nav iespējams piezvanīt šajā noteiktajā laikā, tad savu 
apsveikumu vai vēlējumu līdz 19. decembra vakaram varat atstāt 
jebkurā laikā mūsu telefona automātiskajā atbildētājā!

Visus Jūsu sveicienus varēsiet lasīt 24. decembra laikraksta numurā!
Jūsu “Salasails Vēstis”

vai tu jau pasūtīji Salaspils vēstis
Domes sēde 24.11.99, protokols nr. 36

(Turpinājums no iepriekšējā SV numura)
#4

Par grozījumiem 1999. gada budžeta noteikumos.
Pārvirzīt budžeta ietvaros bibliotēkai Ls 500.
Pārvirzīt budžeta ietvaros Sociālās palīdzības namam Ls 1363,60.
Pārvirzīt budžeta ietvaros Sociālās palīdzības dienestam datortehnikas 

iegādei Ls 1000.
Pārvirzīt budžeta ietvaros elektroapgādes iegādei no koda 1550 uz kodu 

4180-Ls 296.
Pārvirzīt no pārvaldes tautsaimniecībai p/u Auto-S aizdevumu Ls 14500.
Pārvirzīt budžeta ietvaros pašvaldības policijai: 

no koda 1453 uz kodu 1410 - Ls 150; 
no koda 1453 uz kodu 1471 - Ls 100; 
no koda 1453 uz kodu 1482 - Ls 500; 
no koda 1453 uz kodu 4180 - Ls 5599; 
no koda 1510 uz kodu 1550 - Ls 44; 
no koda 1510 uz kodu 1561 - Ls 480.

#6
Par īres maksu ēkā Maskavas ielā 5 Salaspilī.

Atklāti balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav nolemj:
1. Sakarā ar veikto ēkas Maskavas ielā 5 fasādes kapitālo remontu 

noņemt ēku no avārijas stāvokļa uzskaites, nosakot ar 2000. gada 1. janvāri 
pilnu īres maksu par izīrējamo platību.

2. Atcelt Salaspils pilsētas domes 31. 08. 1995. gada lēmumu Nr. 188 
par īres maksas samazināšanu līdz ar ēkas fasādes kapitālā remonta 
veikšanai.

#7
Par bankrotējušās SIA "Multibau” nodokļa parāda dzēšanu.

Atklāti balsojot - ar 11 balsīm “par”, “pret” nav, “atturas” nav -, nolemj 
nepiekrist īpašuma nodokļa parāda Ls 9909,18 apmērā dzēšanai 
bankrotējušās SIA Multibau.

(Turpinājums nākošajā SV numurā!)

cena 10 santīmu

vai tu jau pasūtīji Salaspils vēstis 2000. 2000. gada 17. janvārī 
pīkst. 12:00 Salaspils 
pilsētas dome rīkos izsoli 
zaļās zonas kopšanas un 
veidošanas darbiem 
Salaspils pilsētā. 
Kopšanas darbos ietilpst 
zāles pļaušana, dzīvžogu 
griešana, puķudobju un 
kara piemiņas vietu 
kopšana. Sīkāku 
informāciju varat uzzināt 
Domes Būvvaldē vai pa 
tālr. 43154.

Salaspils pilsētas dome 
2000. gadā naktī uz 1. janvāri 
rīkos pilsētas svētku salūtu 
pie k/n Enerģētiķis. Lūdzam 
atsaukties sponsorus, kuri 
uzskata, ka Domes pasūtītās 
4,5 minūtes Salaspilij ir par 
maz. Tālr. inform ācijai 
9472492.

 Apskatiet Ziemassvētku floristikas izstādi Mākslas salonā līdz 7. janvārim!

17. decembrī 
plkst. 12:00 

aicinām uz TLMS 
Ceplis keramikas 

izstādes 
atklāšanu LU 

Bioloģijas 
institūtā, Miera 

ielā S. Ekspozīcijā 
ap 100 darbiem - 
svečturi, vāzes, 

bļodas utt.

vai tu jau pasūtīji Salaspils vēstis 2000. gadam?

Ka padarīt gaišāku šo laiku?
“SV” iepriekšējā numurā 

jau minējām, ka Domes priekš
sēdētājs Juris Putniņš nolēmis 
pilsētai dāvināt egles, kas zā
ģētas viņa 20 h lielajā mežā 
Smiltenes pusē. Šogad pilsētu 
rotās ne tikai četras vairāk nekā 
10 metrus garas, bet arī sep
tiņas mazākas eglītes.

Iepriekšējos gados pilsētā 
bijušas tikai mazās eglītes, šogad 
apklaušinoties, cik varētu izmak
sāt lielās egles, Dome secināja, ka 
tas izmaksātu pārlieku dārgi. Tā
dēļ laikus tika izraudzītas egles 
J. Putniņa mežā, un, palīdzot Do
mes saimniekam Pēterim Indā- 
nam, Aigaram Veidem, p/u Auto- 
S direktoram, kā arī vienai kravas 
automašīnai un autoceltnim, Sa
laspili un arī Saulkalni rotā krāš
ņas egles. Par eglīšu apgaismo
jumu rūpējas Aleksandrs Ivanovs. 
“Šī gadu mija ir īpaša, vēlos, lai 
pilsētā būtu vairāk gaismas, arī 
Ziemassvētku un Jaungada rotā
jumu. Būs vairāk gaismas, būs 
gaišākas domas. Un tad jau arī 
dzīve kļūs gaišāka!” optimistiski 
saka Juris Putniņš.

Tā kā šī gadu mija patiešām ir 
īpaša. Domē izveidota 2000. gada

sagaidīšanas komisija. Šī komisija 
nolēmusi neorganizēt oficiālu 
eglīšu iedegšanas pasākumu, bet 
gan norādītajos datumos (22. de
cembrī plkst. 16:30 k/n Ener
ģētiķis; plkst. 18:00 k/n Rīgava; 
23. decembrī plkst. 15:00 Saul
kalnē; plkst. 17:30 Dienvidu un 
Miera ielā; plkst. 19:00 Silavā) 
Ziemassvētku vecītis gaidīs bēr
nus, neizpaliks arī priekšnesumi 
un pārsteiguma veltes. Jaungada 
naktī dažādus jautrus pasākumus 
organizēs arī Salaspils kultūras 
nami.

Savukārt deputāti no saraksta 
Mēs Salaspilij Sociālās aprūpes 
mājas iemītniekiem dāvina Zie
massvētku koncertu. “Es aicinu

ikvienu darīt prieku saviem līdz
cilvēkiem. Ziedojumi var būt da
žādi, ne tikai nauda vai kāda kon
krēta lieta. Mēs cits citam varam 
tik daudz ko ziedot! Iesaku ikvie
nam pārdomāt, kā padarīt sev un 
citiem gaišāku šo laiku,” sacīja Ju
ris Putniņš.

Ziedojumi Salaspilī, kā jau 
katru gadu, tiek vākti koncentrēti, 
un par to atbildību uzņēmies So
ciālās aprūpes dienests. Dāsnākais 
ziedotājs jau vairākus gadus ir fir
ma SIA Vollers Rīga, šie ziedo
jumi mērķtiecīgi tiek veltīti tieši 
bērniem. Taču neatpaliek arī Sa
laspils tirgotāji un ražotāji.

Astra NAGLE



vai tu jau pasūtīji Salaspils vēstis 2000. gadam?

Degvielu uzpildes stacijas 
celtniecība nav pieļaujama

Firmas Aksioma plānotā deg
vielu uzpildes stacijas celtniecība, 
kas skar, manuprāt, vairāku tuvā
ko māju iedzīvotāju intereses Rī
gas, Maskavas, Skolas un Ener
ģētiķu ielā.

Automašīnu gāzu radīto gaisa 
piesārņojumu līdz šim daļēji spē
ja kompensēt tas, ka blakus ir 
ūdenskrātuve un no Daugavas 
otras puses plūst svaigais (no me
žiem un pļavām) gaiss. Iecerētā 
objekta būve šo daļējo līdzsvaru 
nepārprotami izjauktu negatīvā 
nozīmē.

Šobrīd trokšņu avots ir tirdz
niecības kioski šosejas malā, kur 
transporta līdzekļi piestāj jebkurā 
diennakts laikā. Trokšņus rada au
tomašīnu durvju aizciršana, dažā
du konfliktu risināšana, pilnā ska- 
ļum ā ieslēgta radioaparatūra 
u.tml. Jaunā tirdzniecības vieta, 
kura būtu vēl tuvāk dzīvojamām

Salaspils domes Būvvaldei
Salaspilī, Līvzemes ielā 8, 

203. kab.
LV-2169

Kopija Salaspils pilsētas do
mes priekšsēdētājam J. Putniņa k- 
gm

Kopija: Salaspils ģenerālplāna 
arhitektam E. Bērziņa k-gm

Kopija: Avīzes “Salaspils 
Vēstis” redaktorei I. Rečas k-dzei

Kopija: Salaspils “Zaļā zona” 
komitejas priekšsēdētājam

Par firmas "Aksioma RS” 
būvniecības ieceri DUS celtnie
cībai, kas publicēts laikrakstā 
"Salaspils Vēstis” Nr. 47 (182) 
1999. gada 26. novembrī.

mājām, to visu ievērojami papil
dinātu. Un policijai naktsmiera 
traucējumus tamlīdzīgās tirdznie
cības vietās novērst nebūtu iespē- 
jams. Ņemot vērā šos apstākļus, 
dzīvokļi vairākās ielu mājās - gan 
privatizētie, gan Domes bilancē 
esošie pēc šāda objekta uzcel
šanas zaudētu ievērojamu daļu 
savas tirgus vērtības. Vai tā būtu 
puse vai vairāk, domāju, tirgus 
speciālisti to varētu precizēt. Un 
minēto dzīvokļu īpašniekiem, 
manuprāt, būtu tiesības pieprasīt 
attiecīgu kompensāciju par radī
tiem zaudējumiem. Arī to, cik mā- 
ju un dzīvokļu būtu iekļaujami 
kompensācijas saņēmēju katego
rijā, var tikt noteikts atbilstoši un 
argumentēti.

Civillikuma Lietu tiesību daļā 
norādīts, ka ne tikai tuvākajiem, 
bet arī attālākajiem būvju īpašnie
kiem ir tiesības iebilst (1086.

Mēs, Salaspils iedzīvotāji, no 
Skolas ielas 1. un 3. nama apsprie
dāmies par DUS celtniecību, kas 
paredzēta tik tuvu divām mājām, 
un esam kategoriski pret šādu 
celtniecību.

Kāda runa var būt par sanitāro, 
ekoloģisko, drošības normu atbil
stību, ja tiks izcirsti visi koki un 
zem logiem paredzama degvielu, 
autosmērvielu un citu naftas pro
duktu tirdzniecība, kā arī automa
šīnu apkalpošanas darbi. Starp 
mūsu mājām atrodas gāzes krā
tuve, bērnu spēļlaukums, veļas žā
vētava. Tā visa vairāk nebūs.

Avīzē Salaspils Vēstis lasījām, 
ka Salaspils iedzīvotāji nepiedalās 
nekādās apspriedēs par Salaspils 
perspektīvo plānošanu, jaunu

vai tu iau pasūtīj i Salaspils vēstis 2000.

žurnāla "Kapitāls" 
decembra numurā:

Juris un Gundars Bojāri par 
Latvijas politiķu negodīgajām 
spēlēm:

“Tos skandālus, naudas no
zagšanu organizē politiskās parti
jas. Tā nauda nekur nepazūd, bet 
vienkārši nokļūst vēlēšanu budže
tos. Kāda daļa, protams, dažiem 
politiķiem personīgi pielipusi pie 
nagiem. Un visi zina, ka bija 
iejaukti trīs cilvēki un trīs partijas, 
taču vārdā nesauc, jo ej nu pierā
di.”

“Metodes, kādas tiek lietotas 
politikā, uzņēmējdarbībā, nekad 
nepiedod. Šeit kā liels sasniegums 
tiek vērtēts, ja tu kādu apkrāp vai 
apej.”

“M illennium” Krievijas 
gaumē

Tautas slavētā un cildinātā 
Maskavas valdība, kas lēni, bet 
nepiekāpīgi uzgulda iedzīvotāju 
pleciem  papildu ekonom isko 
slogu, nemaz neapzinās, ka sek
mējusi pārmaiņas maskaviešu ap
ziņā. Agrāk bezbiļetnieku lamāja, 
bet tagad tos vienbalsīgi attaisno 
un atbalsta. Daudzi, zinot par at
vieglojumiem, ar kādiem sevi ba
gātīgi apdāvinājuši pilsētas tēvi, 
principā braucot par zaķi.

Dieva palīdzība par sa
maksu

Vai šodienas uzņēmējs tiks 
pestīts, viņš domās tikai šķīs
tītavā. Tiesa, daudzi tiecas pēc 
miera un labklājības jau šajā dzī
vē. Vēl citi sevi ziedo darbam, jo 
tic, ka, vairojot kapitālu, tuvinā
sies Dievam.

Jautājums paliek atklāts - kā 
un vai reliģija ietekmē uzņēmēj
darbību?

Žaunas ceļš uz zvaigznēm
Latvijas modele Žanna Daš- 

kova: “Piedalījos konkursā Met
ropolitan Top Modei '98 Parīzē 
un uzvarēju. Parakstīju kontraktu 
ar aģentūru Metropolitan uz čet
riem gadiem. Aģentūra garantē, 
ka šajā laikā es nopelnīšot 300 
000 ASV dolāru.”

Bankrotēt ir vienkārši. 
Pelnīt - elementāri

Atliktais maksājums ir izde
vīgs, jo tas ir vislētākais aizde
vums - partneris to piešķir, nepra
sot procentus. Ja vēl izdodas vie
noties ar piegādātājiem par maksi
māli ilgu terminu...

K/n Rīgava
22. decembrī pīkst. 18:30 

o r g a n i z ē  
b r a u c i e n u  u z  

N a c i o n ā l ā  
t e ā t r a  

k o n c e r t u  
L ī k s m i e  

Z i e m a s s v ē t k i
Biļetes nopērkamas 

kultūras namā, tālr. 41163. 
Biļešu cenas - Ls 3,50; 

2,80 un 2,30. 
Transports Ls 0,80. 

izbraukšana no kultūras 
nama pīkst. 17:00.

K/n Rīgava 18. decembrī 
p a šd arb īb as k o lek tīv u  
Z iem assvētk u  p r iek i. 
12:00 - bērnu pašdarbības 

kolektīvu koncerts. 
13:00 - Svētki kopā ar 

konfekšu rūķīti. Sienāzīša  
“sarkanajai”, “baltajai” 

grupai, bērnu vokālajam 
ansamblim Vālodzīte un 

popgrupai Dzeltenā 
zem ūdene,

17:00 - diskoballe ar 
pārsteigumiem un DJ 
Kristapu. Sienāzīša  
“rozā”, “zilajai” un 

“zaļajai” grupai, meiteņu 
vokālajam ansamblim  

V ālodzīte .
Aicinām visus pašdarbības 
kolektīvu bērnu vecākus.

pants), ja kāda būve var apdraudēt 
sabiedrisko drošību vai citādi 
skart tuvāko būvju (šinī gadījumā 
- dzīvokļu K.D.) īpašnieku inte
reses.

Un vēl. Aizliegts celt tādus ob
jektus, kas var apgrūtināt vai ap
draudēt sabiedrisko drošību un 
cilvēku veselību ar ugunsbīstamī- 
bu, troksni, smaku, dūmiem utt. 
Strīdus gadījumā jautājumu izšķir 
tiesa. (1087. pants).

Degvielas tirgotāju nolūkotā 
vieta acīmredzot varētu būt visai 
ienesīga, kādas jebkurai tirdznie
cībai ir t.s. “dzīvās vietas”. Bet ne
būtu pieļaujams, ka šāds objekts 
tiktu būvēts uz citu cilvēku, Sa
laspils iedzīvotāju, interešu, ērtību 
vai apdraudētības rēķina.

K. DROZDOVSKIS, Skolas 
ielas 3. nama iedzīvotājs

projektu izstrādāšanu, apzaļumo
šanu u.c.

Varam ieteikt DUS celtniecību 
pārcelt citā vietā, blakus ceļam Rī- 
ga-Daugavpils, Enerģētiķu ielas 
sākumā, kur nav jāizcērt koki, ze
mes gabala platība ir lielāka un 
blakus nav nekādu māju.

Lūdzam Salaspils domes Būv- 
valdi pārskatīt jautājumu par DUS 
būvlaukuma izvēli un aicināt pār
stāvjus no mūsu mājām, kad tiks 
izskatīts šis jautājums.

Ceram, ka DUS celtniecības 
jautājums būs atrisināts mums par 
labu.

Skolas ielas 1, un 3. nama 
iedzīvotāji - 142 paraksti

 Skolas ielas 1. un 3. nama iedzīvotāji dom ā, ka D U S apdraudēs viņu  
veselību

vai tu jau pasūtīji salaspils vēstis

A tb ild e  uz Ilg o ņa P. 
vēstuli ( “S V ” N r . 4 6 , 17 . I I .99 .)

Kur pazūd siltums? Es do
māju, ka jūs zināt atbildi uz šo jau
tājumu. Kā arī agrāk zinājāt (jūsu 
apkalpošanas periodā) - siltums 
pazūd caur maģistrālajiem tīkliem 
un vecajiem neapsildāmajiem 
cauruļvadiem māju pagrabtelpās. 
Pašlaik cauruļvadi noveco vēl vai
rāk.

Pilsētas pašvaldības (vēlāk p/ 
 Salaspils siltums) maģistrālos 

tīklus mantoja no kādreizējiem 
resoriem, dzīvojamo fonda īpaš
niekiem (Latvenergo, Zinātņu 
akadēmijas utt.). Siltumtīkliem, it 
īpaši iekšzemes, bija nepiecie
šams izolācijas remonts, tāpēc šo
brīd mēs strādājam ar to, kas 
mums ir.

2000. gadā plānojam uzsākt 
kapitālo remontu un maģistrālo 
tīklu rekonstrukciju. Siltummez- 
glus tiešām jāmaina, it sevišķi 
automātiku. Strādājot pie mājas 
apsainmiekošanas, jūs zināt, ka 
galvenā problēma - līdzekļu trū
kums.

Pašlaik notiek sarunas ar 
iekārtas piegādātājiem un kredīta 
organizācijām par siltummezglu 
maiņu. Viena siltummezgla cena 
ir no Ls 2 500 līdz Ls 4 500. Ja p/u

Dzīvoklis ir 86 tādi siltum-mezgli, 
tad vajadzīgo summu viegli 
aprēķināt. Kas attiecas uz karstā 
ūdensapgādes cirkulācijas 
sūkņiem - tad tā ir nepieciešamī
ba. Ar individuālo skaitītāju uzstā- 
dīšanu dzīvokļos karstā ūden s  
apgādes cirkulācija sa m a z in ā ji 

Iepriekšējos gados daudzās 
mājās cirkulācijas cauruļvadi ir 
atgaisoti. Pašlaik notiek remont
darbi Kalnu ielā 7.

Pilnīgi piekrītu, ka ir nepiecie
šams siltināt pagrabtelpas un cau
ruļvadus. Pašlaik p/u Dzīvoklis un 
p/u Salaspils siltums tehniskais 
personāls sagatavo dokumentā
ciju par pagrabtelpām, lai novēr
tētu remontdarbu izmaksu.

Šajā darbā mums palīdz dau
dzu māju iedzīvotāji, kuri sadar
bībā ar mūsu darbiniekiem veido 
nepieciešamo darbu sarakstu. Ru
nājot par siltumapgādes problē
mām atsevišķās mājās un pilsētā 
kopumā, nedrīkst aizmirst, ka mū-
su uzņēmumam šogad paliek tikai 
trīs gadi, bet mums jārisina prob
lēmas, kuras uzkrājušās vairāku 
gadu garumā.
P/U Salaspils siltums direktors 

Genādijs VOLODINS

vai tu jau pasūtīji salaspils vēstis

Par Latvijas Republikas rajonu (pilsētu) tiesu 
un apgabaltiesu piesēdētāju vēlēšanām

Pamatojoties uz likuma "Par 
tiesu varu” 64. panta 1. punktu 
Salaspils pašvaldības teritorijā ir 
jāievēl šāds skaits tiesas 
piesēdētāju:

- Rīgas rajona tiesai - 46;
- Rīgas apgabaltiesai - 6.
Tiesas piesēdētāju kandidātiem

ir jāatbilst likuma Par tiesu varu 55. 
un 56. panta prasībām.

Par tiesneša kandidātu nevar 
būt personas:

1/ kuras agrāk sodītas par no
zieguma izdarīšanu (neatkarīgi no 
sodāmības dzēšanas vai noņem
šanas);

2/ kuras agrāk izdarījušas no
ziegumu, bet no soda izciešanas 
atbrīvotas sakarā ar noilgumu, am
nestiju vai apžēlošanu;

3/ kuras sauktas pie krimināl
atbildības, bet krimināllieta, pret 
kurām izbeigta uz nereabilitējoša 
pamata;

4/ par kurām ierosināta krimi

nāllieta un notiek izmeklēšana;
5/ kuras ir vai ir bijušas PSRS 

vai Latvijas PSR Valsts drošības 
komitejas, PSRS Aizsardzības 
ministrijas, Krievijas un citu valstu 
drošības dienesta, armijas izlūk
dienesta vai pretizlūkošanas die
nesta štata vai ārštata darbinieki, 
minēto institūciju aģenti, rezidenti 
vai konspiratīvā dzīvokļa turētāji;

6/ kuras ir vai bijušas ar Latvijas 
Republikas likumiem. Augstākās 
padomes lēmumiem vai tiesas 
nolēmumiem aizliegto organizāciju 
dalībnieki (biedri) pēc šo organi
zāciju aizliegšanas.

Par tiesas piesēdētāju, ievērojot 
šā likuma 51. panta otrās daļas un 
55. panta prasības, var ievēlēt Lat
vijas pilsoni, kas līdz vēlēšanu die
nai sasniedzis 25 gadu vecumu.

Tiesas piesēdētāju kandidātiem 
iesniegumus lūgums iesniegt līdz 24. 
decembrim Domes kancelejā.



vai tu jau pasūtīji salaspils  vēstis 2000. gadam?

E le m e n tā ru  p ie s a rd z īb u  v a r  
ievēro t ikviens

"Salaspils Vēstis” piedāvā interviju ar Guntaru HARISOVU, 
kurš 1999. gadā atzīts par labāko pašvaldības policistu.

- Vai policista darbs bija 
tavs bērnības sapnis?

- Bērnībā es gribēju kļūt par 
šoferi. Kad atnācu no armijas, sā
ku strādāt Rīgā sardzes pulkā, kas 
Centrālcietumā apsargāja ieslo
dzītos. Uz Salaspili atnācu tāpēc, 
ka man tas darbs nepatika.

- Gaisotne droši vien nav no 
patīkamākajām?

- Pirmais iespaids nav patī
kams, bet ar laiku jau cilvēks pie
rod pie visa. Likās, ka ieslodzīto 
draugi vai paši cietumnieki, at
griežoties no apcietinājuma, varē
tu kaut kā vērsties pret tevi, bet tas 
tā nav. Es tur nostrādāju divarpus 
gadus, un nekas tāds nav noticis. 
Satiekoties uz ielas, pazīstam 
viens otru; galvenais ir ar viņiem 
neiesaistīties draudzīgās attiecībās 
- nest paciņas, veikt citus it kā sī
kus pakalpojumus. Tad var strā
dāt. Bet, ja tu sāc ar viņiem drau
dzēties, viņi tev par to maksā, bet 
pēc tam jau piespiež darīt to, ko 
grib viņi.

- Tātad tu nonāci Salaspils 
p a švaldības policijā. Vai esi
v i e tējais vai ienācējs?

- Esmu no Madonas rajona. 
Salaspilī dzīvoju kopš 1994. gada. 
Kādreiz dzīvoju laukos, te ir pil
sēta, cita gaisotne, vairāk cilvēku. 
Ir brīži, kad gribas uz laukiem pie 
vecākiem, tur dzīvo māsa, brāli. 
Bet Salaspilī arī ir jau pierasts.

- Kas tev patīk policista 
darbā, un kas ir tava darba mel
nā garoziņa?

- Patīk palīdzēt cilvēkiem. 
Grūtāk ir masu pasākum os - 
klubos, diskotēkās, kur jaunieši ir 
iereibuši, lietojuši narkotikas, jo 
tur darbojas bara instinkts. Bet 
darbs ir jādara līdz galam - ja esi 
iesācis aizturēt, tad līdz galam. 
Nedrīkst pret cilvēku būt rupjš. Ja 
aizturētais būs rupjš un arī tu būsi

ru p jš, tad kas tu esi par policistu?
J a  pārkāpējs nepakļaujas likumī
gām prasībām ar labu, tam ir pare
dzēti speciāli paņēmieni. Ir jau bi
jis visādi. Arī tā, ka palīgā jāsauc.

- Vai atceries kādu smagā
ku gadījumu?

- Interesants gadījums bija 
kādā kafejnīcā, kur viena kriminā
lā “autoritāte” alkohola reibumā 
lamājās un traucēja citiem apmek
lētājiem. Mēs, policisti, bijām tri
jatā, bet negribējās izmantot spē
ku, kaut tas būtu bijis likumīgi. 
Parunājām minūtes piecpadsmit, 
līdz viņš pakļāvās, mēs viņu aiztu- 
rējām un nogādājām policijas 
nodaļā. Lietot spēka paņēmienus 
nav patīkami, labāk aprunāties. Ir 
bijuši arī masu kautiņi, kur nepie
ciešams spēks, tev pretojas, sit. 
Tad sevi ir jākontrolē, lai tu visu 
izdarītu pareizi.

- Vai jums notiek arī kādi 
treniņi?

- Divreiz nedēļā brauc trene
ris no Rīgas; spo rta nodarbības ir 
jāapmeklē obligāti. Mācāmies da
žādus cīņas elementus, liela uz
manība tiek pievērsta policistu fi
ziskajai sagatavotībai. Notiek arī 
treniņi šaušanā. Vēl ne reizi ne
esmu lietojis ieroci, un domāju, ka 
labāk būtu, ja vispār nekad neva
jadzētu to lietot. Negatavo jau 
mūs par baigiem reindžeriem, bet 
ir elementāras lietas, kas poli
cistam ir jāzina un jāprot.

- Vai notiek arī kādas lek
cijas jurisprudencē, psiholoģijā, 
jo jūsu darbs taču ir saistīts ar 
cilvēkiem?

- Pie mums ir braucis gan 
psihologs, gan jurists, kas ir stāstī
juši, kā pareizi ieiet dzīvokļos, kā 
noformēt dokumentus. Likumi 
mainās, un mums ir jābūt zino
šiem.

Pašvaldības policijā pārsvarā 
ir cilvēki, kuri jau ir strādājuši 
iekšlietu struktūrās, te ir maz cil
vēku no malas. Jaunu var iemācīt, 
bet kādu pārmācīt ir grūti.

- Jūs strādājat visu dien
nakti. Kāda atšķirība ir dežūrēt 
dienā vai naktī?

- Naktī ir mazliet grūtāk, jo 
tad tomēr cilvēkam ir jāguļ. Bet 
pa šiem četriem gadiem ir jau pie
rasts. Citreiz šķiet, ka pirmdienas 
naktīm jābūt mierīgām, bet kād
reiz tajās ir vairāk darba nekā 
piektdienas naktīs. Pirmdienas 
naktīs un nedēļas vidū vairāk ir 
ģimenes skandālu.

- Cik vienas maiņas dežū
ras laikā parasti ir izsaukumu?

- Mūsu maiņā (strādājam 12 
stundas) ir bijis 12 izsaukumu. 
Vidēji četri pieci izsaukumi. Ir bi
jis arī, ka maiņā nav neviena iz
saukuma. Labi, ja izsaukums ir 
“skaļa mūzika”, bet ir ģimenes 
skandāli, kur sieva bļauj uz vīru, 
vīrs uz sievu un tev ir vēl jāsaprot, 
kurš ir vainīgs. Ja nav izsaukumu, 
tad patrulējam. Ir noteiktas adre
ses, kur notiek dzeršanas, ir jāpār
bauda pagrabtelpas, nelabvēlīgie 
dzīvokļi, kultūras nami, kur pul
cējas jaunieši pie spēļu automā
tiem.

- Kuras ir tās vietas pilsētā, 
kam pievēršat vislielāko uzma
nību?

- īpaša vieta ir dzelzceļa sta
cija. Sevišķu uzmanību pievēršam 
laikam, kad pienāk pēdējie vil
cieni. Bet tāpat jau gadās, ka kāds 
tiek piekauts, nozagta nauda. Kul
tūras namos pie spēļu automātiem 
puikas cits citam atņem naudu. 
Gadās, ka pie skolām mazākiem 
bērniem lielākie atņem naudiņu. 
Pēc stundu beigām mēs piebrau
cam un paskatāmies, kas pie sko
lām notiek.

Piektdienās un sestdienās 
bieži piebraucam pie kafejnīcas 
Alegro, pie Daugavpils šosejas 
kioskiem, kas skaitās kafejnīcas, 
kontrolējam galvenās ielas - Sko
las un Enerģētiķu, lai mašīnas tur 
nebraukā pārāk ātri. Tumšajos 
vakaros pie veikala Kveits Miera 
ielas rajonā reizēm sapulcējas jau
natne, kura ir jākontrolē.

- Jūs bieži esat klāt arī ģi
meņu skandālos. Manuprāt, tas 
ir pats nepateicīgākais un nepa
tīkamākais.

- Pārsvarā jau sievas ir tās, 
kas raksta iesniegumus policijai. 
Bet es negribētu teikt, ka viņas da
ra nepareizi. Parasti sievai nav 
iepaticies, ka vīrs atnācis iedzēris. 
Un tā vārds pa vārdam, līdz vīrs 
nosauc viņu necenzētiem vār
diem, un sieva raksta iesniegumu. 
Bet ir bijis tā, ka vīrs pārnāk mā- 
jās un tas, kas viņam rokā, 
nākamajā mirklī tiek sists sievai 
pa galvu - asiņainās ainas ir biju
šas briesmīgas! Reizēm nemaz 
nevar saprast, kurš ir vainīgs. Tad

vedam abus un nododam valsts 
policijas rīcībā. Reizēm sieva iz
sauc policiju, bet vīrs saka: tas ir 
mans privātīpašums, jūs nedrīk
stat te nākt! Savukārt sieva saka: 
es jūs iesūdzēšu tiesā, ja jūs man 
nepalīdzēsiet! Citreiz vēl kaimiņi 
saskrien “palīgā”. Bet policijai 
vienmēr ir jāatrod izeja.

Nepatīkamākais ir, ka tev tas 
cilvēks ir jāaiztur, jāved ārā no 
dzīvokļa. Ja vēl pretojas... Vispār 
ģimenes skandāls ir nepatīkams, 
jo jājaucas cita personiskajā dzī
vē.

Ir dzērāju ģimenes, kas ir zinā
mi “klienti”. Ir tādas ģimenes, kur 
sieva un vīrs ir šķīrušies, bet dzīvo 
vienā dzīvoklī. Tad pie viena nāk 
draugs, pie otra - draudzene, un 
sākas kautiņi...

- Jūs Salaspilī parasti esat 
pirmie, kuri izbrauc uz visām 
notikumu vietām?

- Mēs tikai konstatējam faktu, 
bet pēc tam saucam valsts polici
ju. Praktiski mēs apsargājam noti
kuma vietu, līdz kamēr atbrauc 
valsts policija, un nododam visu 
tās rokās.

- Kā tev šķiet, vai policijai 
pilsētā ir autoritāte?

- Protams, ka mūs ņem vērā. 
Ja kārtības pārkāpēji ir iedzēruši 
un izrāda, ka policiju neņem gal
vā, viņi tiek attiecīgi sodīti. Es do
māju, ka ar pobciju rēķinās.

- Kā tu raksturotu savu ko
lektīvu?

- Kolektīvs ir ļoti draudzīgs, 
priekšnieks arī ir ļoti augstā līme
nī. Cits citam palīdzam, lielākās 
problēmas tiek risinātas kopīgi. 
Notiek dzimšanas dienu un vārda 
dienu svinēšanas, nesen svinējām 
Policijas dienu, arī valsts svētkus. 
Pārsvarā visi dzīvojam Salaspilī, 
esam draugi arī ārpus darba. Ja 
neturēsimies kopā un kolektīvā 
nebūs draudzības, tad darbs arī 
neveiksies. Citreiz nākas no darba 
aiziet vēlāk, jo nākamajai maiņai 
vajadzīga palīdzība.

- Kas tevi interesē ārpus 
darba?

- Diezgan daudz lasu grāma
tas, eju arī brīvajā laikā uz sportā 
zāli. Interesē cilvēka garīgā dzīve, 
psiholoģija. Beidzamo izlasīju 
igauņu rakstnieces un ārstes Lūles 
Vīlmas grāmatu Debesis cilvēkā 
jeb dzīves mācība. Man ir meita 
un dēls - puikam 5 gadi, meitai - 
4. Sieva strādā bērnudārzā par 
audzinātāju.

- Vai dēls neies tēva pēdās?
- Staigā jau pa māju un skan

dina: policija, policija! Man vien
mēr jāpērk policijas mašīnas. Jau
tāju, ko puika grib, lai Ziemas
svētku vecītis atnestu? Viņš gribot 
tādu komplektu, kurā būtu polici
jas mašīna, autobusiņš un moto
cikls ar visu policistu. Bet tad jau 
manīsim.

- Vai skaties seriālus par 
policijas darbu?

- Kāpēc ne? Man patīk Ņujor
kas policija. Protams, Teksasas 
reindžers izskatās efektīgi, visi tie 
cīņas skati, aizturēšanas, bet tas 
jau vairāk vērsts uz skatītāju pie
vilināšanu, lai skaisti izskatās. 
Ņujorkas policija ir vairāk kā no 
dzīves.

- Vai tas, ka tevi izvirzīja 
par gada labāko policistu, bija 
negaidīti?

- Es nebiju pārliecināts, ka

būšu labākais. Paldies arī kolē
ģiem, jo tas ir arī viņu nopelns. 
Sporta nodarbībās bija jānoliek 
ieskaites, tad ieskaites teorijā, 
praktiskās zināšanas, likumu zinā
šanas un ņēma vērā arī kolēģu vie
dokli. Es novēlu šo kausu iegūt 
ikvienam policistam!

- Varbūt tu kaut ko gribētu 
novēlēt salaspiliešiem?

- Lai cilvēki vairāk pievērš 
uzmanību sev, apkārtējiem cilvē
kiem, laika izvēlei - kad un kur vi
ņi dodas. Apsvērt visu līdz galam, 
īpaši vakara stundās. Arī bērnus 
vajadzētu vairāk kontrolēt. Polici
ja ne vienmēr var būt klāt īstajā 
brīdī. Tāpat jau dzīve ir dzīve, ne
ko iepriekš nevar paredzēt, bet 
elementāru piesardzību gan ik
viens cilvēks var ievērot.

Inga REČA

vai tu jau pasūtīji

Konference “ Bērnu 
spēju attīstīšana mācību 
procesā” 2. vidusskolā

11. decembrī Salaspils 2. 
vidusskolā notika konference 
"Bērnu spēju attīstīšana mā
cību procesā”. Līdzīgas konfe
rences skolā notiek jau trešo ga
du, taču šajā konferencē pie
dalījās pedagogi arī no citām 
Rīgas un Rīgas rajona skolām.

Kolēģu tikšanās iesākās ar 
Salaspils 2. vidusskolas direktores 
Tamāras Rižkovas uzrunu. Rīgas 
19. vidusskolas pedagoģe Dzintra 
Zlobina stāstīja par metodēm, ku
ras tiek izmantotas viņas skolā. 
Salaspils 2. vidusskolas skolotāja 
Jeļena Averina pastāstīja par ap
mācību sistēmu, kuras galvenais 
mērķis ir bērna personības attīs
tīšana. Bērni pēc šīs sistēmas mā
cās no 1. klases, un, spriežos! pēc 
testu rezultātiem, viņiem ir daudz 
augstāka attīstības pakāpe.

Ar dažādām darba metodēm, 
kas paredzētas bērniem, kuriem ir 
attīstības traucējumi, dalījās arī 
Salaspils 2. vidusskolas skolotāja 
Lada Strižeņjuk-Tolkačova. Sa
laspils 2. vidusskolas mācību pār
zine Valentīna Kočergina iepazīs
tināja ar savu matemātikas mācī
šanas metodi.

īpaša uzmanība tika pievērsta 
latviešu valodas apmācībai. Par to 
runāja Helju Šlihta.

Salaspils 2. vidusskolas psiho
loģe Tatjana Ivanova iepriekš bija 
sarīkojusi aptauju 6., 8. un 11. kla

sēs, kuras laikā noskaidrojās, ka 
paši skolēni domā, ka ir spējīgāki 
valodās un zīmēšanā. Par labāka
jām metodēm, kuras palīdz attīstīt 
viņu spējas, bērni atzīst krust
vārdu mīklu minēšanu, spēles, 
testus, arī referātu un citu radošu 
darbu darīšanu.

Pēc uzstāšanās pedagogi sa
dalījās grupās un mēģināja savas 
zināšanas izmantot praksē. Darbs 
grupās noritēja ļoti interesanti un 
aktīvi. Skolotāji iedomājās sevi 
skolnieku vietā un apsprieda 
interaktīvo apmācību no skolēnu 
redzespunkta. Nobeigumā visi 
secināja, ka jebkurai apmācības 
metodei būs vienādi augsts rezu
ltāts, ja tā būs pareizi izstrādāta un 
saprotami pasniegta.

Runā, ka politiķi ir tālu no tau
tas. Pretstatā tam mūsu skolotāji 
cenšas tuvināties saviem audzēk
ņiem, cenšas iedomāties sevi viņu 
vietā un saprast, kas bērniem vaja
dzīgs, lai izprastu apgūstamo vie
lu.

Pēc pedagogu domām, konfe
rence pagāja veiksmīgi, bija labi 
organizēta un mērķi sasniegti. 
Skolotājiem radās jaunas idejas, 
un viņi uzskata, ka šādas konfe
rences vajag rīkot biežāk.

Sofija BOKAJEVA, 
Salaspils 2. vidusskolas 

12.a klases skolniece

K/n Rīgava 26. decembrī plkst. 14:00 otro Ziemassvētku 
labdarības koncerts “Lai piepildās, ko gaidām...”. 

Koncertā piedalās: Mākslu skolas mūzikas nodaļas 
audzēkņi, k/n Rīgava vokālie ansambļi, Salaspils 

sākumsskolas folkloras kopa Māras bērni un 
individuālie izpildītāji.

Mīļi gaidīti visi!

Svētās Mises Salaspils Romas katoļu baznīcā 
Ziemassvētkos:
24. decembrī  plkst. 18:00 - Ganu Mise
25. decembri plkst. 10:00 - Svētā Mise (latv. val .)
26. decembri plkst. 10:00 - Svētā Mise
27. decembrī  pīkst. 7:00 - Svētā Mise



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju:
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstrem ālos gadījumos,

zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G A J U Š A J Ā N E D Ē Ļ Ā

Laika posmā no 10. līdz 11. de
cembrim Rīgas TEC-2 SIA Bikurs 
pārtikas veikalam izsistas divas 
pamatvitrīnas.

Laika posmā no 10. līdz 11. de
cembrim Salaspili no SIA Konor 
biroja nozagts dators FT-5166 
MMX, klaviatūra, pele, monitors 
Belinea 14, faksa aparāts Pana
sonic KX-F 680BX, skaneris Tar-

ga TS600, printeris Desk Jet 400.

Laika posmā no 10. līdz 11. de
cembrim dārzkopības sabiedrībā 
Upeslīči dārza mājai izsisti pieci 
logu stikli.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

K/n Rīgava 19- decembrī plkst. 17:00 
Z iem a ssv ētk u  k o n cer ts  “S vētk i led u s p ilī”. 

Piedalās deju kolektīvi Sienāzītis, Ūsiņš, Ūsa, vokālais 
ansamblis Vālodzīte, popgrupa Dzeltenā zem ūdene, deju 

grupa Buras.
Darbosies kafejnīca.

Ieeja Ls 0,60, bērniem un pensionāriem Ls 0,30.

Salaspils dziedošie un muzicējošie talanti atsaucieties! 
Jau trešo gadu kultūras namā Rīgava otrajos 

Ziemassvētkos - 26.decembrī - notiks labdarības 
koncerts, uz kuru tiks aicināti visi Salaspils iedzīvotāji. 
Aicinām pieteikties visus, kuri ar savu priekšnesumu 

var kuplināt mūsu koncertu, līdz 21. decembrim. 
Sīkāka informācija pa tālr. 41163.

S L U D I N Ā J U M I
pārdod

>Steidzami! Privatizētu 4-istabu 
dzīvokli ZA ciematā (ķieģeļu mā- 
jā, 5. stāvs), lēti. Tālr.: 43443, 
9258472.

stāvu māju Rīgas iela 27. 
>Zemi 1000 m2 Salaspilī, Ķiršu 
ielā 8. Tālr. 49077, vakaros. 
>Divus privatizētus 2-istabu 
dzīvokļus ar visām ērtībām Rīgā. 
Āgenskalnā (49 m2), ar māksli
nieka darbnīcu 83 m-, 3/3. Zie
meļblāzmā - 52 m2, telefons, lo- 
džija, lifts, saules puse, 6/9. Tālr.: 
7351083 (vakaros), 7224469
(darba laikā) .
>2-istabu dzīvokli Ziemeļu ielā 
ar garāžu Līvzemes ielā, abi pri
vatizēti, cena 10 000 USD. Sīkā
kas ziņas pa tālr.: 9664066, 
9110116.
> B ērza apšuves dēļus. Mob.t. 
9364794.
>Pītu galdu, pītu telefona gal- 
diņu, dekoratīvu pītu sienas šķī- 
vi.Tālr. 44001, pēc 22.
>-vai IZĪRĒ garā ž u  a r  b e d r i  
kooperat. E nerģētiķ is. Tālr.: 
9283921,9116033.
>  Automātisko veļas mazgāja- 
mo mašīnu, lietotu (Lielbritā
nija), labā tehniskā kārtībā - ar 
garantiju. Cena Ls 85. Tālr.
45080.
>  Automātisko veļas mazgāja- 
mo mašīnu Vjatka labā tehniskā 
kārtībā (lietotu). Cena Ls 60. Tālr.
45080. _________
>K rāsu televizoru Telefunken 
(72 cm), stereoskaņa, teleteksts, 
labā tehniskā kārtībā. Cena Ls 
100. Tālr. 45080.

>Privatizētu 1-istabas dzīvokli 
Saulkalnē. Mob. tālr. 9440160. 

Centrālapkures elektrisko 
katlu (līdz 15 kw) ar ūdens cir
kulācijas sūkni (regulējams tem
peratūras režīms). Tālr. 44532. 
>Presētās siltumizolācijas plates 
;  metāla durvis saimnieciskām 
telpām; centrālapkures katlu 
(cietais kurināmais, lietuviešu ra- 
žojums, 5 sekcijas). Tālr. 44532. 
> Akmeņogles, 1 1, gāzes plīti (2 
degļi), cepeškrāsni ar lielo balo
nu, iestiklotus logu rāmjus 
(2x1,5 m un 1,2x1,5 m), balkona 
durvis. Tālr. 44532.

Ford S iera, izl. g. - 1983. g. 
beigas, 1,6 GL, gaiši zilā metā
liskā krāsā, magnetolu Sony. TA 
līdz 2000.g. septembrim. Mob. 
tālr. 9116422.

Presēto grīdas segumu (jauns), 
sūkni Komunaļņik, caurules ar 
siltumizolāciju (diametrs 50 mm), 
pakulas (saiņos). Tālr. 44532. 
>Lietotu četrdurvju skapi (lēti) 
un Indesit veļas mazgājamo ma
šīnu (lietota). Tālr. 44571, vaka
ros, mob. tālr. 9475178.

AS Ogre aicina darbā:
 • katlumājas vadītāju;  
• k a tlumājas m a iņ a s  
meistaru ;
-  kutinātājus darbam ar 
vidējas jaudas katliem 
(50 t/st. vai līdz 35

 Gkal/st.)
Vērsties personāla nodaļā 
Ogrē, Rīgas ielā 98. 

Datorkursi: Windows 98, 
Word. Excel. 

Mob. tālr. 9585297. 
Mūsu adrese: Skolas ielā 5 
(pasta ēkā, ieeja no sētas 

puses).

Steidzami! 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr.: 7397683, 41190. 
>3-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Tālr. 49698.

maina
l-istabas kopmītņu tipa (11 m2) 

dzīvokli ar daļējām ērtībām Miera 
ielā pret 1-istabas dzīvokli ar vi
sām ērtībām. Iespējams nomaksāt 
parādu vai arī ar piemaksu. Tālr.: 
7075090 - darba laikā, 44252. 
>2-istabu dzīvokli pret lielāku, 
var būt ar parādiem. Tālr. 41177.

izīrē
>Steidzami! 1-istabas kopmītņu 
tipa (18 m2) dzīvokli ar daļējām 
ērtībām, mēbeles, televizors. Mie
ra ielā. Mob. tālr. 9586619, Juris. 
>Garāžu kooperatīvā Atoms. 
Tālr. 45004, vakaros, rītos.

meklē darbu
>Meklēju sarga vietu Salaspilī. 
Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr. 46799, Jānis, vakaros.

Cienījamie klienti!
SIA kafejnīca R iekstiņš 
vēlas sagaidīt Jauno - 2000. - 

gadu kopā ar Jums. Lai tas 
būtu iespējams. Jūs varat 

pasūtīt pie mums Jaungada 
svētku galdu. Sīkākas ziņas 

vārat saņemt kafejnīcā 
Riekstiņš vai pa tālr. 43184.

Darbā laiks svētkos: 
24 .12 r-p lkst. 12:00-18:00; 
25.12. - plkst. 12:00 - 01:00; 
31.12.- plkst: 11:00 - rī tam;

12:00-01:00 
Priecīgus Ziemassvētkus un

dažādi
> Firma Sater labo ledusskapjus
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
2-277275, no plkst. 9 līdz 21. 
Brīvdienu nav. Mob. tālr.
9 2 9 9 7 6 8 ._________________
>► Veicam (piektdienās) braucie
nus uz Viļņas tirgu ar komfor
tablu autobusu (maksa Ls 5 un 5 
USD), izbraukšana no Salaspils 
universālveikala plkst. 21:30. 
Tālr.: 430829,437081, mob. tālr.
9129901. _____________
^Piedāvāju ārstniecisko un pro
filaktisko masāžu. Skolas ielā 7- 
105 - darba dienās 12-15 un 18- 
21. Pensionāriem un invalīdiem 
atlaides. Derīgas a/s Balta un BTA 
veselības apdrošināšanas polises. 
Tālr. 44176, mob.t. 9490038.
>► Autoceltņa Ivanovec pakalpo- 
jumi. Tālr. 41348, mob. tālr.
9254739.
>Kravu pārvadājumi ar a/m 
KAMAZ, 10 t.Tālr. 44590, mob.
tālr. 9440568.________________
>M eklē privātskolotāju mate- 
mātikā. Tālr. 41628, vakaros. 
>-Remontē televizorus. Tālr.
41104
>Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634 - dar
ba laikā, 44025 - vakaros, mob.
tālr. 9132057 
>Privātstundas, tulkojumi, 
konsultācijas angļu valodā. Tālr. 
44212, pēc 21.

24. decembrī no plkst. 12:0 0  
līdz 13:00 SIA RubUSS 

kafejnīcā R iekstiņš i r  ieradies 
Ziemassvētku vecītis no 

Lapzemes, kurš aicina visus 
Salaspils bērnus uz jautrām 

atrakcijām un aktīvākajiem būs 
pārsteiguma balvas. 

Priecīgus Ziemassvētkus un 
- jautru nākamo Pūķa gadu!

K/n Enerģētiķis 25. decembrī plkst. 20:00 aicina visus uz atpūtas vakaru 
“Ziemassvētku metamorfozes”. Programmā; modeļu studijas Mode S 

pārsteigums, jautras spēles, konkursi, stafetes aizgājušā gadsimtā. Visu 
vakaru kopā ar jums Žauna un DJ Vladimirs. Biļešu cena Ls 2. 

Līdzi ņemt groziņus un labu noskaņojumu.

K/n Enerģētiķis 28. decembrī aicina bērnus 
un vecākus uz Jaungada uzvedumu 

plkst. 12:00 Sniega karalienes valstība.
Jūs gaida: piedzīvojumi un pārsteigumi kopā ar nešķiramiem 

draugiem Kaju un Gerdu, kā ari Ziemassvētku vecītis 
ar dāvanu maisu.

Ielūgums un saldais pārsteigums - Ls 2,50, ieeja vecākiem Ls 0,50. 
Ielūgumus lūdzam iegādāties iepriekš k/n kasē.

Visi Salaspils politiski represētie būsiet mīli gaidī ti 
š.g. 19. decembrī  plkst. 13:00 Salaspils kultūras namā 

Enerģētiķis iedegt sveces aizejošajam gadsimtam. 
Pieteikties pa tālr. 4l609, Zoja Rimša, 

vai tālr. 43451, Anda, Inese.

© ”Salaspils Vēstis”
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore Inga Reča 
. korespondents - Astra Nagle, 

korektore un literārā redaktore ■ 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.

pērk


